P-14 WW.bi-

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVII
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 953/2018

I U I rCAMARAPAL DE ITAPEVI Solicita inforrnaçOes do Executivo, junto

RETIRADO LO AUTOR 	 ao Orgäo competente, se ha estudos para
_____, 	 a transformaçAo em parque de trecho da
____ • 	 Rua dos Paraenses, no Parque Suburbano.

REQUEIRO a Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma
regimental vigente, que seja oficializado ao ExcelentIssimo Senhor Igor Soares Ebert,

'1

Prefeito Municipal, para que verifique junto ao órgAo competente se ha estudos para a
transforrnaçao em parque de trecho da Rua dos Paraenses, entre a Rua dos Piauienses
e a Rua dos Maranhenses, no Parque Suburbano.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

Esse requerimento visa solicitar a Vossa Senhoria que verifique junto ao órgAo
competente se ha estudos para a transformacAo em parque de trecho da Rua dos
Paraenses, entre a Rua dos Piauienses e a Rua dos Maranhenses, no Parque Suburbano.

Tal solicitaçao se dá pelo motivo de que o trecho da via acima citada se
encontra hoje como como um terreno vazio. Assim, a transforrnaçâo da referida area
em parque beneficiaria grandemente a populaçäo do entorno, que teria urn espaço
adequado de lazer.

Sala das SessOes Bem-vindo Moreira Nery, 16 de agosto de 2018.

Ci o ceroAprecid

Vereador Aparecido -

MU CAMPS
OTC ç1Q

NAB
20

/1

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

Iml

min

CAMARA MUNICIPAL BE TITAPEVII
- Estado de São Paulo

EXCELENTISSIMO SENL-IOR 1RESIDENTE DA CAMARA DE ITAPEV1

SENHOR ANDERSON CAVANHA,

Ref.: Retirada de RequerirneiltO
0 953/2018

de 	Vereador desta Casa de Leis, vern a
requerjia retirada de pauta e arquivamefltO, o

190 w

/ Termos em que, - - - -

Pede Deferimento,

-:
/

\ \ 	F
N

Câmara Municipal 	i21 deost9i g.

Cicero Apareci 0

Ppo*n~
Vereador AparecidO - DE ITAPEVI

:.

atura

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Ilapevi - Itapevi - SF - CEP. 06694-090

Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitqpevi.sp.gov.br

Cicero Aparecido
presença de Vossa Excelência
RequcrilnentO n'953/2018.